DE UAUÁ/ FME – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO UAUA BA – CNPJ: 

13.698.758/0001-97/ 31.151.516/0001-60 – CONTRATADO: DQUALITTY IND COM DE 

MÓVEIS LTDA – CNPJ: 22.894.966-0001-27 – OBJETO: Aquisição de materiais mobiliários 

escolares destinados à Secretaria Municipal de Educação. – VALOR GLOBAL:  R$ 357.703,67 

(Trezentos e Cinquenta e Sete Mil, Setecentos e Três Reais e Sessenta e Sete Centavos) - 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 4.01.01 – 

ATIVIDADES: 2.029 - ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00 - FONTES DE 

RECURSOS: 19 VIGÊNCIA 16/12/2022 a 31/12/2022 – DATA DA ASSINATURA: 

16/12/2022.